
О признании утратившим силу приказа Министерства культуры Республики

Дагестан от 12.02.2019 г. № 43-од О проведении отбора муниципальных

образований Республики Дагестан для предоставления субсидни из
республиканского бюджета Республики Дагестан на поддержку отрасли

культуры по мероприятиям Создание многофункциональных мобильных

культурных центров, Обеспечение учреждений культуры
специализированным автотранспортом для обслуживания населения, в том

числе сельского населения

В связи со вступлением в силу постановления Правительства Республики
Дагестан от 30.12.2021 г. № 373 Об утверждении государственной программы

Республики Дагестан Развитие культуры в Республике Дагестан (официальный

интернет-портал правовой информации Республики Дагестан (^ум^у.ргауо.е-
ба.га), 2021, 30 декабря, № 05002008295), приказываю:

1.Признать утратившим силу приказ Министерства культуры Республики
Дагестан от 12.02.2019 г. № 43-од О проведении отбора муниципальных

образований  Республики  Дагестан  для  предоставления  субсидии  из

республиканского бюджета Республики Дагестан на поддержку отрасли культуры

по мероприятиям Создание многофункциональных мобильных культурных
центров,   Обеспечение   учреждений   культуры  специализированным

автотранспортом для обслуживания населения, в том числе сельского населения

(зарегистрировано в Минюсте РД от 14.02.2019 г., регистрационный номер

№ 5014, официальный интернет-портал правовой информации Республики

Дагестан (ргауо.е-скв.ш), 2019, 15 февраля, № 05015003761).

2.Разместить настоящий приказ на официальном сайте  Министерства

культуры Республики Дагестан в информационно-телекоммуникационной сети
Интернет (

г. Махачкала

ПРИКАЗ

(^2022 г.

МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
(МИНКУЛЬТУРЫ РД)



МинистрХ Бугаева

Министерства юстиции Российской Федерации по Республике Дагестан для

включения в федеральный регистр нормативных правовых актов Российской

Федерации в установленном законодательством порядке, официальную копию в

Прокуратуру Республики Дагестан.
4.Настоящий приказ вступает в силу в установленном законодательством

порядке
5.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.



Курбанов М.А.

Алиев М.-А.А.

Магомедов Р.С.

Исполнитель:

Главный специалист-

эксперт

Согласовано:

Начальник отдела

проектного управления и

взаимодействия с

муниципальными

учреждениями культуры

Первый заместитель

министра

1экз. - в  Отдел государственной службы, кадровой работы и

делопроизводства
2экз. - Первому заместителю министра Курбанову М.А.

3экз. — в  Отдел  проектного  управления  и  взаимодействия  с

муниципальными учреждениями культуры Республики Дагестан
4экз. - в   Отдел   музейного  деятельности,  информационных

технологий и связей с общественностью


